



تاریخ
۲۹
آذر
۱۴۰۱
سه‌شنبه

نائب رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی

شورای شهر شیراز مطرح کرد؛

**برنامه‌ریزی مدون در حوزه هوشمندسازی**

**حمل و نقل عمومی با رویکرد مشخص**

نائب رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای شهر شیراز از برنامه‌ریزی مدون در حوزه هوشمندسازی حمل و نقل عمومی با رویکرد مشخص خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مهدی نصیری، در نقط پیش از دستور خود در صحن علنی شورای شهر با گرامیداشت هفته افتتاحیه‌ها در ۲۶ آذر ماه مربوط به تصمیمات کمیسیون هوشمندسازی بود ابراز رضایت نمود.

به گفته این عضو شورای شهر این تصمیمات در راستای هوشمندسازی حوزه حمل و نقل از جمله حمل و نقل اتوبوس و در دو رویکرد انجام شده است؛ وی گفت: اولین رویکرد این است که شهروندان بتوانند به صورت برخط وضعیت اتوبوس‌های سطح شهر را رصد کنند و از وسایل حمل و نقل استفاده بهتری کنند و دوم این که سازمان حمل و نقل مسافر بتوانند بر فعالیت رانندگان نظارت بهتری داشته باشد که این امر باعث افزایش بهره‌وری، حضور به موقع، سرعت مناسب و ممنوعیت توقف در خارج از ایستگاه‌ها و توقف بیش از حد در مبدأ و مقصد خواهد بود.

نائب رئیس کمیسیون هوشمندسازی در ادامه به پارکینگ‌های هوشمند که برای اولین بار در سطح کشور انجام شده اشاره کرد و افزود: در بحث پارکینگ‌های هوشمند علاوه

با تداوم روند کاهش موارد ابتلا، بستری و فوت بیماری کرونا در فارس، طی شبانه روز گذشته ۱۸ مورد مثبت یا دارای علائم مشکوک کرونا در بیمارستان‌های فارس پذیرش و بستری شده است. به گزارش اینستا، براساس آخرین آمار اعلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و از ابتدای شیوع کروناویروس تا صبح یکشنبه ۲۸ آذر تاکنون، دو میلیون و ۲۵۸ هزار و ۱۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۸۴۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.طبق این گزارش با بستری ۱۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت

**ثبت ۱۸ مورد بستری جدید کرونا در فارس**

گذشته، هم اکنون ۱۶۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.این گزارش آماري حاکیست که در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۷۰ نفر است.همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۶۲۳ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛

**۴۰ شاخه در پروژه «شیراز، شهر فرهنگ شهروندی» ایجاد می‌شود**

شهردار کلانشهر شیراز گفت: با توجه به ظرفیت مثال‌زدنی شیراز، میحث فرهنگ شهروندی از اهمیت والایی برخوردار است که در این راستا پروژه «شیراز؛ شهر فرهنگ شهروندی» با ۴۰ شاخه برای ارتقای فرهنگ شهروندی تعریف شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه با عطا پورشیرزاد مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس و معاونین او به اهمیت مقوله محیط‌زیست در مدیریت شهری این کلانشهر پرداخت و اظهار کرد: با توجه به این مهم، ساختار تشکیلاتی معاونت اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز به معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز تبدیل‌شده و در ذیل آن نیز سازمان‌های متبوع به شهروندان خدمات‌دهی می‌کنند.

بنا به اعتقاد شهردار شیراز؛ با توجه به ظرفیت مثال‌زدنی شیراز، میحث فرهنگ شهروندی از اهمیت والایی برخوردار است که در این راستا این مقام ارشد شهری پروژه «شیراز؛ شهر فرهنگ شهروندی» را با ۴۰ شاخه برای ارتقای فرهنگ شهروندی تعریف کرده است.

او به وضعیت نسبی خوب و تمیزی شیراز در بین کلانشهرهای ایران اشاره و بیان کرد: تفکیک زباله از مبدأ یکی از نکات مهمی است

رئیس سازمان صمت استان فارس خبر داد؛

**نظارت بر بازار شب یلدا در استان فارس**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به فرارسیدن شب یلدا، گفت: مانور نظارت بر بازار شب یلدا در فارس با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی افزود: تعداد ۱۲۰ بازرس در اکیپ‌های ۲ نفره با ۴۰ خودرو در شهر شیراز و تعداد ۴۰۰ نفر در سطح استان فارس فرایند نظارت بر بازار شب یلدا را در استان برعهده خواهند داشت.

رئیس سازمان صمت استان فارس با تاکید بر تشدید نظارت بر بازار استان فارس در آستانه شب یلدا افزود: دوشنبه ۲۸ آذرماه در آستانه شب یلدا به منظور تنظیم و برقراری تعادل در بازار، همزمان با بازرسی سراسر استان در شیراز به اتفاق رئیس اتاق اصناف مرکز استان و

اعضا هیئت مدیره اتاق اصناف، نمایندگان دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله فرمانداری شیراز، تعزیرات، جهاد کشاورزی، بسیج اصناف شیراز، بسیج کارگری و کارخانجات سپاه فجر، روسای اتحادیه‌ها

تذروی، عضو ناظر شورا شهر در منطقه دو شهرداری شیراز تاکید کرد؛

**حفظ و توسعه فضای سبز منطقه با استفاده از ظرفیت یاوران شورا**

**و مشارکت شهروندان**

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛

**افزایش یک مترمربعی سرانه فضای سبز منطقه**



کمک کننده باشد.

او درباره استفاده از نیروهای جوان در بدنه شهرداری تصریح کرد: نیروهای جوان در بدنه کار اجرایی و مدیران میانی در کنار تجربه نیروهای باتجربه در مدیریت شهری می‌توانند مؤثر باشد.



**خبر**

صفحه

۴

شماره

۳۵۳۲

سال

بیست‌وهشتم

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس

تاکید کرد؛

**تقویت هوش معنوی و آموزش مهارت‌های**

**زندگی در دستور کار مدارس سمپاد باشد**



معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس، گفت: توجه به مهارت‌های زندگی، آموزش مهارت حل مسئله و توجه و تقویت هوش معنوی دانش‌آموزان باید در دستور کار باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و

است.

وی ادامه داد: راه‌اندازی کارگروه سند تحول در مدارس سمپاد یکی از راهکارهای پیشنهادی است.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس، خاطرنشان کرد: در این مدارس ضروری است شیوه ارزشیابی چند ساحتی داشته باشیم تا مطابق با آن یادگیری‌ها تنظیم شود.

وی عنوان کرد: اجرای مسابقات شش‌گانه طرح شهید دوران در این مدارس که ساحت‌های شش‌گانه سند را در برمی‌گیرد پیشنهاد می‌شود.

قاسمی ادامه داد: توجه به مهارت‌های زندگی، آموزش مهارت حل مسئله و توجه و تقویت هوش معنوی دانش‌آموزان باید در دستور کار باشد.

وی افزود: تلاش برای تربیت چند ساحتی در این مدارس امری ضروری است، ویرتین مدارس ما، مدارس تیزهوشان هستند لذا امیدواریم با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب، بتوانیم دانش‌آموزانی در تراز انقلاب تربیت کنیم.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی با اشاره به آیاتی از قرآن اظهار کرد: مدیران مدارس استعداد‌های درخشان با دانش‌آموزان تیزهوشی سرو کار دارند که قطعاً در آینده مسئولیت‌هایی را در جامعه بر عهده خواهند داشت. بنابراین تربیت ازن دانش‌آموزان بسیار مهم و دارای اهمیت است.

بر اساس پژوهش‌های صورت گرفته، مشکل در هم‌زیستی، جاه‌طلبی بی‌تفاوتی نسبت به دیگران، حساسیت زیاد، عدم توجه مسائل زندگی، استرس زیاد، نداشتن مهارت زندگی و نداشتن نظم از جمله مشکلاتی است که در برخی دانش‌آموزان فارغ‌التحصیل مدارس استعداد‌های درخشان مشاهده می‌شود.

قاسمی تصریح کرد: انجام مسابقات متعدد، استفاده از تدریس حافظه مدار، نادیده گرفتن روش‌های تدریس، عدم آشنایی با نوع ارتباط با دانش‌آموز، تنها اهمیت دادن به آموزش کتاب و ... از جمله علل بروز مشکلات رفتاری در دانش‌آموزان سمپاد

تذروی تصریح کرد: فکر و تجربه در مدیریت شهری مشکل گشا است .

افزایش یک متری سرانه فضای سبز منطقه دو

شهردار منطقه دو نیز با بیان اینکه در سطح منطقه تلاش شده است از فضاها و المان‌های سبز به عنوان یکی از ظرفیت‌های منطقه بهره ببریم خاطرنشان کرد: امروز بعد از تلاش‌های پنج ماه در حوزه مطالعات، برنامه‌ریزی و طرح‌ها، تعداد ۱۶ پیمانکار فضای سبز در ۲۶ نقطه در حال فعالیت پروژه‌های فضای سبز هستند که با احداث این فضاهای سبز، سرانه فضای سبز منطقه یک مترمربع افزایش پیدا می‌کند.

محمد تولایی شیرازی با بیان اینکه سرانه فضای سبز موجود با این اقدامات از ۶.۹۹ مترمربع به ۸ مترمربع افزایش خواهد یافت گفت: با اتمام پروژه ۱۶ گانه فضای سبز، فضاهای سبز مناسب و قابل توجه ای برای شهروندان در ایام نوروز خواهیم داشت.

تولایی با اشاره به بلوار مدرس بعنوان یک از بلوارهای مهم اصلی شهر شیراز و بلوار تشریفاتی گفت: اهمیت این بلوار در تردد مهمانان و گردشگران داخلی و خارجی بعد از خروج از فرودگاه بسیار زیاد است بنابراین تصمیم بر این شد که از سال جاری برنامه‌ای برای بهسازی و واکاوی فضای سبز شهری ایجاد کرده و شاهد فضای سبز بروز و متنوع مخصوصاً در ایام نوروز در این بلوار باشیم.

شهردار منطقه با بیان اینکه در سال آینده با تعریف پروژه‌های عمرانی و کالبدی در جداره‌های بلوار مدرس را شاهد خواهیم بود، عنوان کرد: ایجاد المان‌های و سازه‌های حجمی و مفهومی از افراد شاخص و تأثیرگذار استان در سطح معابر اصلی منطقه ظرفیتی برای معرفی داشته‌های علمی و معنوی و فرهنگی شهرمان به توریست‌های داخلی و خارجی است.

تولایی درباره احداث فضای سبز در لوپ تقاطع خلیج فارس در ورودی جنوب شرقی شهر شیراز واقع در محور پل فسا به شیراز عنوان کرد: تقاطع خلیج فارس با وجود اینکه در ورودی و خروجی شهر شیراز از جنوب شرق است طی سالیان گذشته اقدام چندانی برای احداث فضای سبز آن صورت نگرفته بود که با برنامه‌ریزی انجام شده و در مساحتی به وسعت ۵ هکتار بصورت جنگل کاری و ایجاد فضای سبز "جنگل سبز" در حال انجام است.

او ادامه داد: با توجه به اینکه تقاطع بلوار خلیج فارس به نام شهدای نیروی دریایی معروف است یک مسابقه طراحی المان برگزار می‌کنیم که با گرفتن ایده از بهترین المان، یک المان شاخص در این محل ایجاد کنیم.

شهردار منطقه دو با بیان اینکه اعتبار ۱۶ پروژه فضای سبز منطقه حدود ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه در بردارد گفت: تلاش شده است در فضای های سبز موجود از درخت نارنج بعنوان درخت اصیل شهر شیراز و براساس مصوبه شورا در این خصوص بهره ببریم.